
 

 
«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177»  

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 

 

ПРИКАЗ 
 

«О создании творческой группы проектировщиков» 

 
«25»марта 2020         № 119-Д 

 

г. Краснодар 

 

 В целях ведения инновационной деятельности и на основании  приказа   

Федерального института развития образования Российской академии народного 

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации от 

23.03.2020 № 21/01-02-04 
п р и к а з ы в а ю: 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Начать работу в инновационном режиме в 2002-2021 уч. году по теме: 

«Технология в школе королевы Геры». 

2. Творческой группе проектировщиков в составе: 

- Берлиной Галины Валентиновны, заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе; 

 - Ковалевой Аллы Александровны, заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе; 

 - Нефедовой Любовь Николаевны. воспитателя; 

 - Валентеевой Софии Дмитриевны, воспитателя; 

 - Барановской Оксаны Владимировны, воспитателя; 

 - Мортиковой Анастасии Дмитриевны, воспитателя; 

2. Содержание работы осуществлять  в соответствии с Положением о 

творческой группе проектировщиков инновационной деятельности. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: приказ  

Федерального института развития 

образования РАНХ и ГС при Президенте 

Российской Федерации  

 
Заведующий             И.В. Стрельцова 


